BOMBILLA HALOGENA LINEAL 74,9MM HALOLINE120W 220V
(EQU. 150W) OSRAMPrendeluz S.L.
Precio: 16,92€
Casquillo: R7s
Dimable: Sí
Tipo: Lineal
Marca: Osram
Otras características
Potencia: 120 W
Descripción del producto
Casquillo: R7s,Dimable: Sí,Tipo: Lineal,Marca: Osram,Tensión: 220 - 240 V,Tipo de luz: Luz cálida,Energy
saver: Si,Equivalencia: 150 W,Poténcia: 120 W,Vida estimada: 2.000 h,Temperatura de luz: 2900 K,Ángulo
apertura: 360º,Luminosidad: 2.250 lm,Medida: 74,9 mm
BOMBILLA HALOGENA LINEAL 74,9mm HALOLINE120W 220V (EQU. 150W) OSRAM
© 2024 Prendeluz S.L.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1